

Årsredovisning
för
Borssén Communication AB
556691-0856

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jojje Borssén, Verkställande direktör
2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Borssén Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och ska bedriva idrottsverksamhet, reklam- och PR- verksamhet, inrednings- och designverksamhet, äga och förvalta värdepapper, försäljning av idrottsutrustning, konsult inom media, försäljning och sportbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret utöver ordinarie verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Soliditet (%)	77,8	86,6	92,0	89,0
Nettoomsättning	1 161	641	776	2 075
Resultat efter finansiella poster	-347	-162	-100	447

Omsättningen har ökat beroende på att bolagets digitala verksamhet har kommit igång igen efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	893 158	-162 448	830 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		-162 448	162 448	0
Årets resultat			-347 344	-347 344
Belopp vid årets utgång	100 000	610 710	-347 344	363 366

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	610 710
årets förlust	-347 344
	263 366
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	60 000
i ny räkning överföres	203 366
	263 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 161 323	641 141
Övriga rörelseintäkter		28 217	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 189 540	641 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 406	-28 011
Övriga externa kostnader		-1 086 847	-595 881
Personalkostnader	2	-163 622	-168 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	-11 004
Summa rörelsekostnader		-1 329 875	-803 835
Rörelseresultat		-140 335	-162 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 737	406
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-210 030	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 716	-160
Summa finansiella poster		-207 009	246
Resultat efter finansiella poster		-347 344	-162 448
Resultat före skatt		-347 344	-162 448
Årets resultat		-347 344	-162 448

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 746	24 746
Summa materiella anläggningstillgångar		13 746	24 746
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	120 030
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	74 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		74 000	160 030
Summa anläggningstillgångar		87 746	184 776
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	124 562
Övriga fordringar		93 108	176 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 589	38 246
Summa kortfristiga fordringar		110 697	339 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		268 559	435 129
Summa kassa och bank		268 559	435 129
Summa omsättningstillgångar		379 256	774 443
SUMMA TILLGÅNGAR		467 002	959 219

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		610 710	893 158
Årets resultat		-347 344	-162 448
Summa fritt eget kapital		263 366	730 710
Summa eget kapital		363 366	830 710
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 147	49 966
Övriga skulder		55 490	66 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	11 691
Summa kortfristiga skulder		103 636	128 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 002	959 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-30 254	-19 250
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-11 000	-11 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 254	-30 254
Utgående redovisat värde	13 746	24 746

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 030	120 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 030	120 030
Årets nedskrivningar	-120 030	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-120 030	0
Utgående redovisat värde	0	120 030

Av årets nedskrivningar avser 120 030 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Inköp	34 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 000	40 000
Utgående redovisat värde	74 000	40 000

Stockholm 2024-10-28

Therese Borssén
Therese Borssén
Ordförande

Jojje Borssén
Jojje Borssén
Verkställande direktör